

Opis trasy I Ekstremalnej Drogi Krzyżowej Parafii p.w. Wszystkich Świętych Chludowo

Przebieg trasy: Kościół p.w. Wszystkich Świętych w Chludowie – Grota w Parku klasztoru o. Werbistów – Maniewo – Świerkówki – Wargowo – Zielątkowo – Golęczewo – Las przy poligonie Chludowo – Kościół p.w. Wszystkich Świętych w Chludowie.

Całkowita długość trasy: 18,4 km

Suma Podejść: 104,5 m

Po wyjściu z kościoła skręcamy w lewo i idziemy chodnikiem po prawej stronie. Po 400 m skręcamy w lewo w drogę prowadzącą do klasztoru o. Werbistów. Po 100 m przechodzimy przez bramę i skręcamy w lewo. Po kolejnych 100m skręcamy w prawo i dochodzimy do groty.

+ Stacja I

Grotę zostawiamy po lewej stronie i idziemy ścieżką w prawo wokół stawu . Przechodzimy przez mostek i po 100 m skręcamy w prawo kierując się do bramy klasztoru. Po 200 m skręcamy w lewo i jeszcze raz w lewo w ul. Maniewską w kierunku miejscowości Maniewo. Po przejściu 900 m po prawej stronie dochodzimy do lasu

+ Stacja II

Idziemy dalej w kierunku miejscowości Maniewo. Po 1600m kończy się las.

+ Stacja III

Idziemy dalej w kierunku miejscowości Maniewo. Po 900 m dochodzimy do drogi asfaltowej i skręcamy w lewo. Po 1300 m dochodzimy do krzyża przy drodze krajowej 11

+ Stacja IV

Przechodzimy przejściem dla pieszych przez DK 11 w kierunku Wargowa. Po 800 m po lewej stronie drogi dochodzimy do figury NMP

+ Stacja V

Idziemy dalej w kierunku Wargowa. Na rondzie skręcamy w lewo i po 300 m skręcamy w lewo dochodząc do figury NMP

+ Stacja VI

Wracamy do głównej drogi i skręcając w prawo idziemy w kierunku miejscowości Zielątkowo. Po przejściu 1400 m na skrzyżowaniu skręcamy w prawo i dochodzimy do figury NMP

+ Stacja VII

Wracamy do skrzyżowania i skręcamy w prawo w kierunku Golęczewa. Po 1500 m dochodzimy do zakrętu. Droga asfaltowa skręca w lewo

+ Stacja VIII

Idziemy dalej drogą asfaltową w kierunku Golęczewa. Po 2000 m dochodzimy do skrzyżowania. Po prawej stronie znajduje się figura NMP.

+ Stacja IX

Idziemy dalej prosto przez skrzyżowanie w kierunku DK11. Po 900 m po lewej stronie drogi znajduje się krzyż.

+ Stacja X

Idziemy dalej prosto dochodząc do DK 11. Przechodzimy przejściem dla pieszych i wchodzimy w drogę do lasu (cały czas prosto). Idąc drogą w lesie skręcamy na 2 rozjazdach czas w lewo. Idąc polną drogą po 1500 m dochodzimy do granicy poligonu.

+ Stacja XI

Skręcamy w lewo w kierunku miejscowości Chłudowo. Po 800 m dochodzimy do wolno stojącego drzewa po lewej stronie drogi

+ Stacja XII

Idziemy dalej prosto polną drogą. Po 1300m dochodzimy do skrzyżowania i skręcamy w lewo w ulicę Szkolną. Idziemy cały czas prosto i po 500 m dochodzimy do skrzyżowania, przy krzyżu

+ Stacja XIII

Na skrzyżowaniu skręcamy w prawo w ul. Poznańską i po 300 m skręcamy w prawo w kierunku kościoła. Dochodzimy do bramy i skręcamy w lewo przed pomnik św. JP II

+ Stacja XIV

Koniec trasy

